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CONC. DENOMINACIÓN PENDIENTE DE COBRO 
A 1/I

TOTAL

DERECHOS PENDIENTES
NETOS

TOTAL
%S/ PDTE. A 1/I
SALDO

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL
%S/ TOTAL DPN
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DPN
%S/ PDTE. A 1/I

PENDIENTES DE COBRO
A 31/12

TOTAL
%S/ TOTAL DPN
%S/ PDTE. A 1/I

110

111

112

200

201

202

240

270

290

303

Impuesto sobre sucesiones y donaciones  

I.sobre el patrimonio personas fisicas  

I.SOBRE DEPÓSITOS EN ENTID. DE CRÉDITO  

I.sobre transmisiones patrimoniales     

I.sobre operaciones societarias         

I.sobre actos jurídicos documentados    

Impuestos sobre el juego                

IMPUESTOS MEDIOAMBIENTALES              

Impuesto sobre el lujo. A extinguir     

Tasas Obras Púb., Urbanismo y Transporte

 113.594.127,71

 1.398.701,84

 132.324.898,08

 148.374.208,24

 10.002.144,83

 79.794.699,17

 0,02

 65.287,44

 104.057,17

 6.000.337,21

 80.878.030,52

 929.185,70

 0,00

 112.111.676,82

 9.550.878,11

 56.422.652,14

 0,02

 59.510,02

 104.057,17

 5.499.691,17

  71,20%

  66,43%

   0,00%

  75,56%

  95,49%

  70,71%

 100,00%

  91,15%

 100,00%

  91,66%

 69.673.728,55

 631.890,90

 0,00

 92.597.352,63

 9.490.195,56

 51.253.496,17

 0,02

 52.577,21

 98.145,73

 4.287.680,07

 11.204.301,97

 297.294,80

 0,00

 19.514.324,19

 60.682,55

 5.169.155,97

 0,00

 6.932,81

 5.911,44

 1.212.011,10

  13,85%

  32,00%

-

  17,41%

   0,64%

   9,16%

   0,00%

  11,65%

   5,68%

  22,04%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.204.301,97

 297.294,80

 0,00

 19.514.324,19

 60.682,55

 5.169.155,97

 0,00

 6.932,81

 5.911,44

 1.212.011,10

  13,85%

  32,00%

-

  17,41%

   0,64%

   9,16%

   0,00%

  11,65%

   5,68%

  22,04%

   9,86%

  21,26%

   0,00%

  13,15%

   0,61%

   6,48%

   0,00%

  10,62%

   5,68%

  20,20%

 69.673.728,55

 631.890,90

 0,00

 92.597.352,63

 9.490.195,56

 51.253.496,17

 0,02

 52.577,21

 98.145,73

 4.287.680,07

  86,15%

  68,00%

-

  82,59%

  99,36%

  90,84%

 100,00%

  88,35%

  94,32%

  77,96%

  61,34%

  45,18%

   0,00%

  62,41%

  94,88%

  64,23%

 100,00%

  80,53%

  94,32%

  71,46%
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CONC. DENOMINACIÓN PENDIENTE DE COBRO 
A 1/I
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DERECHOS PENDIENTES
NETOS

TOTAL
%S/ PDTE. A 1/I
SALDO

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL
%S/ TOTAL DPN
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA
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A 31/12
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%S/ TOTAL DPN
%S/ PDTE. A 1/I

305

307

315

330

340

341

342

343

351

380

Tasas en materia de Sanidad             

Tasas mat.Agricult.,Pesca y Alimentac.  

Precios púb. materia Bienestar Social   

Tasas y exacciones sobre el juego       

Recargos                                

Intereses de demora                     

Intereses por fraccionamiento y aplazam.

Sanciones tributarias                   

Sanciones                               

Reintegro de presupuestos cerrados      

 4.556.932,28

 8.665,29

 519.022,12

 24.205.557,43

 37.286.080,08

 43.981.491,79

 2.568.934,79

 12.987.657,81

 76.792.913,54

 3.386.152,03

 4.556.932,28

 8.665,29

 519.022,17

 15.879.430,49

 25.852.076,00

 33.816.854,57

 2.525.686,00

 10.775.229,33

 65.012.488,97

 2.860.294,16

 100,00%

 100,00%

 100,00%

  65,60%

  69,33%

  76,89%

  98,32%

  82,97%

  84,66%

  84,47%

 0,00

 8.665,29

 0,00

 13.364.581,51

 22.917.455,56

 30.968.204,21

 2.424.811,03

 9.566.858,29

 56.968.643,42

 2.250.373,48

 4.556.932,28

 0,00

 519.022,17

 2.514.848,98

 2.934.620,44

 2.848.650,36

 100.874,97

 1.208.371,04

 8.043.845,55

 609.920,68

 100,00%

   0,00%

 100,00%

  15,84%

  11,35%

   8,42%

   3,99%

  11,21%

  12,37%

  21,32%

 32.656,56

 0,00

 315.138,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.619,46

 4.524.275,72

 0,00

 203.883,47

 2.514.848,98

 2.934.620,44

 2.848.650,36

 100.874,97

 1.208.371,04

 8.043.845,55

 597.301,22

  99,28%

   0,00%

  39,28%

  15,84%

  11,35%

   8,42%

   3,99%

  11,21%

  12,37%

  20,88%

  99,28%

   0,00%

  39,28%

  10,39%

   7,87%

   6,48%

   3,93%

   9,30%

  10,47%

  17,64%

 32.656,56

 8.665,29

 315.138,70

 13.364.581,51

 22.917.455,56

 30.968.204,21

 2.424.811,03

 9.566.858,29

 56.968.643,42

 2.262.992,94

   0,72%

 100,00%

  60,72%

  84,16%

  88,65%

  91,58%

  96,01%

  88,79%

  87,63%

  79,12%

   0,72%

 100,00%

  60,72%

  55,21%

  61,46%

  70,41%

  94,39%

  73,66%

  74,18%

  66,83%
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CONC. DENOMINACIÓN PENDIENTE DE COBRO 
A 1/I

TOTAL

DERECHOS PENDIENTES
NETOS

TOTAL
%S/ PDTE. A 1/I
SALDO

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL
%S/ TOTAL DPN
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DPN
%S/ PDTE. A 1/I

PENDIENTES DE COBRO
A 31/12

TOTAL
%S/ TOTAL DPN
%S/ PDTE. A 1/I

381

390

400

401

420

461

490

492

493

494

Reintegro de presupuesto corriente      

Otros ingresos                          

Transferencias con financ.incondicionada

Transferencias corrientes finalistas    

T. de la Seguridad Social               

T.de Diputaciones                       

T.del Fondo Social Europeo              

Otras transferencias de la U.E.         

Aportacion der.convenios intern.coop.   

FEDER                                   

 39.440.613,23

 23.017.378,80

 30.163,49

 2.363.473,69

 5.574.124,81

 10.990.520,93

 80.420.603,00

 24.405,60

 24.073,83

 5.854,14

 38.767.759,30

 19.194.854,73

 0,00

 2.338.524,26

 5.574.124,81

 10.990.520,93

 80.174.433,90

 24.405,60

 24.073,83

 5.854,14

  98,29%

  83,39%

   0,00%

  98,94%

 100,00%

 100,00%

  99,69%

 100,00%

 100,00%

 100,00%

 21.267.805,50

 7.789.907,48

 0,00

 1.865.664,26

 0,00

 10.990.520,93

 80.174.433,90

 17.819,85

 24.073,83

 0,00

 17.499.953,80

 11.404.947,25

 0,00

 472.860,00

 5.574.124,81

 0,00

 0,00

 6.585,75

 0,00

 5.854,14

  45,14%

  59,42%

-

  20,22%

 100,00%

   0,00%

   0,00%

  26,98%

   0,00%

 100,00%

 7.005.183,10

 424.276,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.494.770,70

 10.980.670,36

 0,00

 472.860,00

 5.574.124,81

 0,00

 0,00

 6.585,75

 0,00

 5.854,14

  27,07%

  57,21%

-

  20,22%

 100,00%

   0,00%

   0,00%

  26,98%

   0,00%

 100,00%

  26,61%

  47,71%

   0,00%

  20,01%

 100,00%

   0,00%

   0,00%

  26,98%

   0,00%

 100,00%

 28.272.988,60

 8.214.184,37

 0,00

 1.865.664,26

 0,00

 10.990.520,93

 80.174.433,90

 17.819,85

 24.073,83

 0,00

  72,93%

  42,79%

-

  79,78%

   0,00%

 100,00%

 100,00%

  73,02%

 100,00%

   0,00%

  71,68%

  35,69%

   0,00%

  78,94%

   0,00%

 100,00%

  99,69%

  73,02%

 100,00%

   0,00%
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CONC. DENOMINACIÓN PENDIENTE DE COBRO 
A 1/I

TOTAL

DERECHOS PENDIENTES
NETOS

TOTAL
%S/ PDTE. A 1/I
SALDO

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL
%S/ TOTAL DPN
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DPN
%S/ PDTE. A 1/I

PENDIENTES DE COBRO
A 31/12

TOTAL
%S/ TOTAL DPN
%S/ PDTE. A 1/I

516

680

701

790

796

821

830

Int.prést.a Corp.Loc.y otros entes terr.

Reintegro op.de capital de ej.cerrados  

Transferencias de capital finalistas    

T.del Fondo Europeo Desarrollo Regional 

T.Instrum. Fro.de Ordenación de la Pesca

Reintegro préstamos conc. al S.Púb. L/P 

Reintegro préstamos conc.fuera S.Púb.C/P

 6.203,71

 43.781,26

 1.307.439,68

 162.139.765,02

 3.553.245,63

 93.768,02

 86.205,35

 6.203,71

 1.924,06

 1.307.439,68

 161.268.688,31

 3.553.245,63

 93.768,02

 86.205,35

 100,00%

   4,39%

 100,00%

  99,46%

 100,00%

 100,00%

 100,00%

 6.203,71

 1.924,06

 1.197.358,17

 134.788.017,67

 3.030.874,17

 93.768,02

 86.205,35

 0,00

 0,00

 110.081,51

 26.480.670,64

 522.371,46

 0,00

 0,00

   0,00%

   0,00%

   8,42%

  16,42%

  14,70%

   0,00%

   0,00%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110.081,51

 26.480.670,64

 522.371,46

 0,00

 0,00

   0,00%

   0,00%

   8,42%

  16,42%

  14,70%

   0,00%

   0,00%

   0,00%

   0,00%

   8,42%

  16,33%

  14,70%

   0,00%

   0,00%

 6.203,71

 1.924,06

 1.197.358,17

 134.788.017,67

 3.030.874,17

 93.768,02

 86.205,35

 100,00%

 100,00%

  91,58%

  83,58%

  85,30%

 100,00%

 100,00%

 100,00%

   4,39%

  91,58%

  83,13%

  85,30%

 100,00%

 100,00%

 1.027.073.489,06TOTAL PRESUPUESTO 2015  122.885.150,66
  16,37%

 7.789.874,71

 750.774.387,19
  73,10%

 627.889.236,53

 115.095.275,95
  15,33%
  11,21%

 635.679.111,24
  84,67%
  61,89%

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2015 - 2  PRESUPUESTOS CERRADOS


